das circuncisiones, & alios Iudaicos vſus exercuerint, pontificali authoritate corrigan-  
tur, & ad cultum Christiani dogmatis reuocentur. Nihil hæc igitur eorum patro-  
cinantur votis, qui sub professione Chri-  
stiana fidem deserunt, & sibi tamen liberta-  
tem, quæ Iudæis negata non sit, concedi po-  
stulant. Quin potius ut in eos Iudæos, qui  
baptismum susceperant, ius suæ potestatis Ecclesia mater exercuit: ita & in hos om-  
nino potest, magisq; debet exercere: quod  
& insolentia morum multis infirmioribus  
ruinam afferant, & docendo corrumpant.  
Reuocandi sunt prorsus ad Ecclesiæ leges,  
quibus se cum baptizarentur, submiserunt,  
atque ordine constituto, iniicienda sunt eu-  
aganti frena licentiæ.

**CAPUT**    **N**EC verò est quod de spiritu Dei glo-  
**X X I.** rientur tāquam liberi, quia dixerit Aposto-  
**2. Cor. 13.** lus: Vbi spiritus Domini, ibi libertas. Solent  
 enim hoc in ore habere, nec dubitant diui-  
 ni verbi gladio quasi sibi præcidere habens  
 quibus ut iliter regebantur. Ac fuit etiam  
Damnatur in concilio generali Viennensi. hæc olim in Germania Begardorum & Be-  
 guinarum absurdâ persuasio, vt affererent  
 homines in hac vita perfectos, & spiritu  
 præditos libertatis, non esse humanæ obno-  
 xios obedientiæ, neq; ad ullius Ecclesiasti-  
 ci præcepti obseruationem obstringi. Nem-  
 pe quia